
岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、測定試薬の納期遅延発生により、報告遅延のご案内をさせていただいて

おりました下記検査項目におきまして、測定委託先より、この度試薬が納品され報告を

再開する旨の連絡がございましたのでご案内致します。

  先生方には大変ご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。

　今後ともお引き立て賜りますようお願い申し上げます｡

 謹白

■報告再開項目

■保管検体のご報告について

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

※上記は初検査分の報告スケジュールです。再検査となった場合は、結果が出次第ご報告いたします。

案内書

受付日 報告予定日

 6月29日～7月2日
7月4日～7月5日

47
4614

3Ｇ070
1,25-(OH)2ビタミンD

7月14日

7月13日～ 通常通りご報告いたします。

7月6日～7月7日
7月8日～7月9日

7月11日～7月12日

記

6月28日 7月11日
7月12日

備考

7月15日
7月16日
7月20日

2022年7月

Ｎｏ.2022-48

報告再開のご案内

項目ｺｰﾄﾞ 検査項目
掲載頁

2022年7月11日（月）より順次報告再開


